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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn.: Wykonanie i wdrożenie systemu zarządzania oświatą oraz świadczenie usługi opieki autorskiej i asysty technicznej dla Urzędu  Miejskiego w Wałbrzychu

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. Poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1 

W załączniku nr 1 „Opis warunków technicznych” do SIWZ w rozdziale „Obszar arkusza i planowania finansowego” w pkt 5 lit. b poz. 'iv' w zakresie 'profili kształcenia' proszę o wyjasnienie, czy pojęcie profil należy rozumieć w myśl rozporządzenia MEN z dnia 29 lipca 1998r. W sprawie liceum technicznego (DZ. U. z dnia 7 sierpnia 1998r.)?

Odpowiedź:

Rozporządzenie MEN z dnia 29 lipca 1998 r. w sprawie liceum technicznego określa typ szkoły średniej ogólnokształcącej o profilu zawodowym. Szkoła ta daje przygotowanie ogólnozawodowe określone profilem kształcenia zawodowego. Same zaś profile, ujęte w treści rozporządzenia odpowiadają określonym dziedzinom gospodarki, zgodnie z odrębnymi przepisami. Zamawiający przez termin ‘profil’ rozumie natomiast indywidualną cechę nadawaną do przedmiotu na etapie określania  w systemie informatycznym szkolnego planu nauczania zgodnie z rozporządzeniem MEN z dnia 7 lutego 2012 r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych (Dz. U. z dnia 22 lutego 2012 r.) koniecznego do  realizacji podstawy programowej. Funkcją tej cechy ma być możliwość zdefiniowania więcej niż jednego szkolnego planu nauczania realizowanego w jednym oddziale właśnie poprzez odróżnienie przedmiotów za pomocą cechy o nazwie ‘profil’. Termin ‘profil’ należy rozumieć w sposób umowny, a nie zgodnie z przywołanym rozporządzeniem. Dzięki tej cesze powinno być możliwe profilowanie szkolnych planów nauczania w zależności od możliwości organizacyjnych i potrzeb szkół/placówek.

Pytanie nr 2 

W załączniku 1 „Opis warunków technicznych” do SIWZ w rozdziale „Obszar arkusza i planowania finansowego” w pkt 5 lit.b w zakresie 'definiowania przedmiotów nauczania dla arkusza' proszę o wyjaśnienie czy definicja przedmiotu ma się odbywać w sposób dowolny, ustalony przez każdą szkołę indywidualne czy ma się opierać na centralnym słowniku przedmiotów. 

Odpowiedź:

Program do budowania arkusza organizacyjnego szkoły/placówki powinien posiadać funkcję definiowania listy przedmiotów na poziomie pojedynczej szkoły/placówki. Użytkownik po stronie szkoły/placówki powinien mieć możliwość określania własnych nazw przedmiotów, które następnie będą wykorzystywane do budowania szkolnego planu nauczania. Taka funkcjonalność jest niezbędna między innymi do realizacji zajęć, dla których nie została ustalona podstawa programowa. Niezależnie od tego system powinien posiadać możliwość kojarzenia przedmiotów ujętych w szkolnych planach nauczania z nazwami przedmiotów określonymi w słownikach opublikowanych przez CIE na stronie http://www.cie.men.gov.pl/index.php/sio-slowniki-i-tabele-pomocnicze.html.

Pytanie nr 3 

W SIWZ w części III/I oraz III/II znajdują się odwołania do załączników nr 2, 3, 4, 5, 10. Załączniki te nie zostały ujęte w opublikowanej dokumentacji. Proszę o wyjaśnienie czy należy przyjąć, że zaświadczenia, przedmiotem których są w/w załączniki, mogą być ujęte w składanej przez Wykonawcę ofercie w formie druków wydawanyvch przez odpowiednie organy, czyli ZUS, Urząd Skarbowy, CEIDG i bank i czy w takiej formie zostaną uznane przez Zamawiającego?? 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Zamawiający dołączył do dokumentacji Załącznik nr 2, tj. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia. Pozostałe dokumenty są dokumentami wydawanymi przez właściwe organy na wniosek Wykonawcy i tylko takie dokumenty będzie uznawał Zamawiający. 

Pytanie nr 4 

W SIWZ w części III rozdziale II pkt. 5.3 znajduje się zapis o konieczności dostarczenia informacji w formie załącznika nr 10. Proszę o wyjaśnienie czy w przypadku korzystania z systemu bankowości elektronicznej wystarczy załączenie wyciągu z rachunku wygenerowanego przez system bankowości elektronicznej bez podpisu i stempla zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29 s8ierpnia 1997 Prawo bankowe ( Dz.U. Z 2002r. Nr 72 poz. 665 ze zm.)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty wyciągu z rachunku wygenerowanego przez system bankowości elektronicznej.

Pytanie nr 5 

W SIWZ w części III rozdziale II pkt 2 znajdują się zapisy

a. o pełnieniu opieki autorskiej/asysty technicznej oprogramowania/systemu przeznaczonego do zarządzania systemem oświatowym. Proszę o wyjaśnienie w jakim okresie powinna była być pełniona opieka autorska/asysta przez Wykonawcę w zakresie już zrealizowanych przez niego wdrożeń. 

b. o wdrożeniu oprogramowania przeznaczonego do zarządzania finansowego. Proszę o wyjaśnienie jakie oprogramowanie do zarządzania finansowego wdrożenie już przez Wykonawcę Zamawiający uzna za wystarczające i spełniajce kryterium zamówienia.  

Odpowiedź:
Dot. a - Wykonawca powinien wykazać się minimum 12 miesięcznym okresem świadczenia opieki autorskiej / asysty technicznej liczonym od zakończenia wdrożenia systemu.

Dot. b – Zamawiający uzna spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca wykaże się spełnieniem warunku o jakim mowa w Części III SIWZ Warunki oraz dokumenty wymagane od Wykonawcy punkt II, podpunkt 2 Posiadanie wiedzy i doświadczenia. 

W ramach wyjasnień Zamawiający informuje, iż przez aplikację do planowania finansowego rozumie aplikacje odpowiadające co najmniej funkcjonalnością przedmiotowi niniejszego zamówienia, tj.:  

1. Aplikację do planowania budżetu pozwalającą na tworzenie kompletnych planów finansowych jednostek oświatowo - wychowawczych oraz na ich bazie budżetu oświatowego JST a także obsługę wszystkich zmian wprowadzanych w planach tych jednostek oraz budżecie.

2. Aplikację do planowania i zarządzania projektami inwestycyjnymi w JST.
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